
COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO
Provincia di Fermo

__________________________________________________________

P

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  ventitre, del mese di novembre, alle ore
16:00, presso il piano terra dell’edificio scolastico “Giovanni Paolo II” sito in via G.
Leopardi, snc, attuale sede del Comune di Monsampietro Morico, in seguito a
convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale con la presenza
del  signori:

Componenti la Giunta: presenti n.   3; assenti n.   0.

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE Dott.ssa CAROZZA
GIOVANNA.

Il Signor Avv. GUALTIERI ROMINA, nella sua qualità di SINDACO, assume la
presidenza e, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la giunta
municipale a discutere e deliberare sull’argomento di cui in oggetto.

   Avv. GUALTIERI ROMINA
D'ANGELO ROMINA Vice Sindaco P

SINDACO P

GRECI SIMONE Assessore

DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA  COMUNALE

   COPIA
Numero  71   Del  23-11-2019

Codice 4 4  0 3 0

Oggetto: L.  431/98  - ART. 11 - DGR N 1288/2009 - FONDO DI
SOSTEGNO PER L'ACCESSO AGLI ALLOGGI IN LOCAZIONE -
ANNUALITA' 2019 - ATTO DI INDIRIZZO

Immediatamente eseguibile S
Soggetta a ratifica N



LA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:Atto di indirizzo L. 431/98 Fondo di sostegno per l’accesso agli alloggi
in locazione

                                                    La Giunta comunale

Premesso che l’amministrazione comunale è da tempo in forte difficoltà in quanto
l’estrema carenza di Segretari comunali comporta l’impossibilità di  far funzionare
regolarmente gli organi di governo e di approvare in tempi idonei  gli atti necessari per
l’attivazione di finanziamenti

Evidenziato che, a seguito delle cessazioni avvenute nel corso del 2018 di ben tre unità,
non è in servizio personale  che possa svolgere i compiti affidati ed istruire le pratiche
amministrative

Puntualizzato  che si è avuta notizia della possibilità di attivare un bando per la
concessione  di contributi integrativi per il pagamento dei canoni  di locazione per
l’anno 2019

Ritenuto dover dar mandato al Sindaco di verificare presso la  Regione Marche se possa
essere ancora attivato il relativo  bando

Con voti unanimi resi ed accertati in forma palese

                                               D E L I B E R A

Di dar mandato al Sindaco di verificare presso la  Regione  Marche se sia ancora
attivabile il bando per il fondo di sostegno per l’accesso agli alloggi in locazione

                                                    *****
La presente deliberazione, per motivi di urgenza, con separata e successiva votazione
unanime, è dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell'art. 134,
comma 4 del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, D.lgs. 18/08/2000 n.
267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 71 del 23-11-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO



Letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il SEGRETARIO COMUNALE
F.to Avv. GUALTIERI ROMINA F.to Dott.ssa CAROZZA GIOVANNA

____________________________________________________________________________________
PARERE SULLA REGOLARITA’ TECNICA

Parere sulla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/2000:

F A V O R E V O L E

Monsampietro Morico lì, 23-11-2019 Il Responsabile del Servizio
F.to Geom. Maurizio Luchetti

__________________________________________________________________________________

PARERE SULLA REGOLARITA’  CONTABILE

Parere sulla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/2000:

F A V O R E V O L E

Monsampietro Morico lì, 23-11-2019 Il Responsabile del Servizio
F.to Avv. GUALTIERI ROMINA

____________________________________________________________________________________
REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 124 D.Lgs. 267/2000)

N. __58__Reg. Pubblicazioni

Io sottoscritto Segretario Comunale certifico che copia della presente deliberazione viene
pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune in data 14-05-2020, ove rimane esposta per 15
giorni consecutivi fino al 29-05-2020.

Il SEGRETARIO COMUNALE
Monsampietro Morico, li 14-05-020 F.to Dott.ssa CAROZZA GIOVANNA
____________________________________________________________________________________

CERTIFICATO ESECUTIVITÀ

La presente deliberazione, pubblicata a norma di Legge, è divenuta esecutiva in data 23-11-019

(  ) trascorsi 10 giorni dalla data suindicata di scadenza pubblicazione.
( X ) in quanto dichiarata immediatamente esecutiva  ai sensi dell’art. 134, comma 4, DLgs. 267/2000.

Il SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa CAROZZA GIOVANNA

____________________________________________________________________________________
CERTIFICATO DI CONFORMITA’

Copia conforme all’originale

Monsampietro Morico lì,  14-05-020 Il Segretario Comunale
Dott.ssa CAMASTRA SERAFINA

_________________________________

DELIBERA DI GIUNTA n. 71 del 23-11-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO


